
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.15 del 28-02-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 15 DEL 28-02-2018 

Registro Generale n. 27 

 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE PROGETTO "PIANO GIOVANI 2016" 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

RICHIAMATO il decreto del Ministro dell’interno del 29 novembre 2017 con il quale viene 

differito il termine per l’approvazione del bilancio di previsione; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018 è in corso di redazione; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTO che il Comune di Mogliano ha aderito al “Piano Giovani 2016” dell’ ATS n. 15; 

 

VISTO che l’ATS XV con propria Deliberazione n. 19 del 20/10/2016 ha approvato il Progetto 

d’Ambito “Piano Giovani” 2016 
 

RICHIAMATA la DGC n. 56 del 09/11/2017 “Piano Giovani 2016 – Provvedimenti”; 

 

CONSIDERATO che, a causa del sisma 2016/17 e dell’inagibilità della sede del CAG, il 

Progetto iniziale ha subito delle variazioni anche abbastanza rilevanti: 

- l’Associazione Parsifal è stata sostituita dall'Associazione Glatad che collaborerà con il 

Team Stammi Bene dell’Area Vasta 3 per la realizzazione delle attività di potenziamento 

del CAG previste dal  Progetto; 

- il CAG  momentaneamente spostato presso  i locali dell'ex Ospedale San Michele; 

 

VISTO il concludersi del Progetto PIANO GIOVANI  

 

DETERMINA 

 



1. DI IMPUTARE la spesa al cap. 13800 codice di bilancio 12.01-1.03.02.99.000 imp. 

389/2017; 

 

2. DI LIQUIDARE all’Associazione GLATAD € 800,00 iva inclusa dietro presentazione 

di regolare fattura e nei limiti dell’impegno assunto.  

 

 

 

L’ASSESSORE COMPETENTE 

       ILENIA MARCATTILI 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

Maria Alejandra Mate' 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.15 del 28-02-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  28-02-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        10-04-2018     al         25-04-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  10-04-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 10-04-2018      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  10-04-2018 

 


